PHÒNG GD&ĐT TP KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG MNTT MICKEY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   /QĐ-MNTT.MK TP.Kon Tum, ngày    tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Nội quy tiếp công dân, giải quyết khiếu nại tố cáo

Năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MNTT MICKEY

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013; Luật Khiếu nại

ngày 11/11/2011, Luật Tố cáo ngày 12/6/2018; Luật phòng, chống tham nhũng

ngày 20/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành mộ số điều của Luật Tiếp Công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Công văn số 65/PGD&ĐT-KTr ngày 14/01/2024 về việc triển khai

công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại tố, cáo năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 14/KH-MNMK ngày 29 tháng 8 năm 2023 kế hoạch

triển khai nhiệm vụ năm học 2023-2024;

Xét đề nghị của bộ phận Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Nội quy tiếp công dân, giải quyết khiếu nại tố cáo của

Trường mầm non tư thục Mickey năm 2024.

(Đính kèm nội quy)

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Tổ Văn phòng, Ban Kiểm tra nội bộ, giáo viên, nhân viên toàn

trường và công dân đến Trường MNTT Mickey thực hiện quyền khiếu nại, tố

cáo, kiến nghị, phản ánh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (TH);

- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Ngc Huệ

		BÙI THỊ NGỌC HUỆ
	2024-01-15T14:45:39+0700
	Signer's office
	BÙI THỊ NGỌC HUỆ
	Signing document

		2024-01-15T14:47:34+0700

		2024-01-15T14:47:34+0700

		2024-01-15T14:47:34+0700